
ALLEGATO AL VERBALE N. 1 del 15/04/2021 

Categoria JUNIOR 

ELEMENTO DI VALUTAZIONE Valutazione (100 punti su 100) 

Originalità dell'idea, qualità e quantità dei materiali di cui è previsto 
l'utilizzo 

Originalità 

Importo dell'opera rispetto al 

budget: 

< 5% 

tra 5% e 15% 

oltre il 15% 

Estetica ed efficacia comunicativa 

Potenzialità dell'opera, espresse nel progetto, di essere interpretata 
attraverso strumenti di realtà aumentata 

Potenzialità, espresse nel progetto, di rifunzionalizzazione dell'opera 

Trasportabilità 

Facililità somntaggio e 

riassembla mento 

Curriculum del proponente/responsabile del gruppo di proponenti: 
- Precedenti lavori, pubblicazioni e cataloghi
- Partecipazione a mostre
- Esperienza professionale nell'ambito dei temi trattati nella sezione per
cui si presenta il progetto

Precedenti lavori, pubblicazioni e 

cataloghi 

Partecipazione a mostre 

Esperienze professionali 

punteggi 
o parziale

30 

15 

5 

10 

15 

10 

10 

4 

4 

2 

PUNTEGGIO Tot. 

45 

15 

10 

20 

10 

/ 
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ALLEGATO AL VERBALE N. 1 del 15/04/2021 

Categoria SENIOR 

punteggio 

ELEMENTO DIVALUTAZIONE Valutazione (100 punti su 100) parziale PUNTEGGIO Tot. 

Originalità dell'idea, qualità e quantità dei, materiali di cui è 
35 previsto l'utilizzo 

Originalità 25 

Importo dell'opera rispetto al 
10 

budget: 

< 5% 3 

tra 5% e 15% 6 

oltre il 15% 10 

Estetica ed efficacia comunicativa lS 

Potenzialità dell'opera, espresse nel progetto, di essere 
10 interpretata attraverso strumenti di realtà aumentata • .  

Potenzialità, espresse nel progetto, di rifunzionalizzazione 
20 dell'opera 

.· 

Trasportabilità 10 

Facililità somntaggio e 
10 

riassemblamento 
Curriculum del proponente/responsabile del gruppo di 

proponenti: 
- Precedenti lavori, pubblicazioni e cataloghi

20 - Partecipazione a mostre
- Esperienza professionale nell'ambito dei temi trattati nella
sezione per cui si presenta il progetto

Precedenti lavori, pubblicazioni e 
8 

cataloghi 

Partecipazione a mostre 8 

Esperienze professionali 4 

:.: 




